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Írásbeli választizénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyű lés Elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök űr!

Az egyes Házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 (TX .30) országgyű lési határozat 91 . § .
alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Német h
Lászlóné Nemzeti Fejlesztési Miniszter Asszonynak.

„Áldatlan állapotban vannak a Heves megyei utak. Mikor lesznek felújítva?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Jelentős elmaradások vannak a Heves megyei utak felújításainál, és a kormányciklu s
elején betervezeti valamennyi út felújítására az önökt ő l kapott tájékoztatás alapján úgy
tűnik, nem is fog sor kerülni maradéktalanul .

Hogyan értékeli a szaktárca a négy éves Heves megyei útfelújítási programot?

A 31-cs Füzesabony-Heves, a 33-as Füzesabony-Poroszló közötti szakasz felújítás a
mikor valósul meg? Jelenleg hol tartanak a munkálatok .

Az Eger bevezető szakasz a füzesabonyi körforgalomtól úgy tűnik a 2 kilométer
felújítása után leállt. Ebben a kormányzati ciklusban történik-e valamilyen előkészüle t
a további kivitelezésre?

Számos alkalommal nehezményeztem a gyöngyösi nyugati elkerül ő út beruházásának
leállítását. Történt-e változás? Látnak-e reményt arra, hogy a következ ő 1 évben
történik itt munkavégzés ?

Eger-Gyöngyös közötti felújításnál gondnak tartom, hogy nem a teljes útszakasz ,
hanem csak részfelújításokra kerül sor .

Gyöngyöspata térségében Rórsaszentmárton-Ecséd, Szücsi-ltózsaszentmárton, a
nagykökényesi, a petőfibányai utak felújítására lesz-e forrás?
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A 2507-es Mónosbél-Balaton közötti útszakasz felújítására sor kerül-e még ebben a
kormányzati ciklusban ?

Ezen térségekben mind lakosság, mind turisztikai és munkahely szempontjábó l
nagyon fontosak lennének a felújítások . A felsoroltakon túl számos megoldásra vár ó
túladat is van, pl . : a Mátra, Tisza tó, a dél — és észak hevesi települések egy rész e
szinte mégközelíthcteticn .

Erre a négy évre hány kilométer út télújítását tervezték, és ebből mennyit valósítottak
meg?

Várom megtisztelő válaszát . ,, k---.

Budapest, 2013 .sieplember 2 .
/ f

Dr. Sós Tamás
MSZ1'
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